
 

S İ R K Ü L E R  R A P O R 
FON DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktisab edilemez. 

 
SİRKÜLER TARİHİ      : 04 / 02 / 2021 
SİRKÜLER SAYISI      : 2021 / 005 
SİRKÜLER KONUSU  : 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 41 inci Maddesinin  

  Birinci Fıkrasının (9) Numaralı Bendi ile 5520 Sayılı  
  Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci Maddesinin  
  Birinci Fıkrasının (i) Bendi Kapsamında Gider ve  
  Maliyet Unsurları Toplamının İndirimi Kabul  
  Edilmeyecek Kısmının Tespitine İlişkin Karar  
  (Karar Sayısı: 3490) Hak. 

 
04.02.2021 tarih ve 31385 sayılı Resmi Gazete nüshasında konusu kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar, 

finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketleri dışında, kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan 

işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı 

kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet 

unsurları toplamının yeniden tespit edilmesi olan 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 41 inci Maddesinin Birinci 

Fıkrasının (9) Numaralı Bendi ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının (i) 

Bendi Kapsamında Gider ve Maliyet Unsurları Toplamının İndirimi Kabul Edilmeyecek Kısmının Tespitine İlişkin Karar 

(Karar Sayısı: 3490) bulunmaktadır. Anılan Cumhurbaşkanlığı kararına göre; 

 

01.01.2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemi kazançlarına 

uygulanmak üzere; kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar, finansal kiralama, faktoring 

ve finansman şirketleri dışında, kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan 

işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, 

işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, kâr payı, kur 

farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları toplamını %10 (yüzde 

on)’unun gider yada maliyet unsuru olarak kabul edilmesi mümkün değildir. 

 

 

 

 

 

Ek : 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 41 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının  

     (9) Numaralı Bendi ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci  

     Maddesinin Birinci Fıkrasının (i) Bendi Kapsamında Gider ve Maliyet  

     Unsurları Toplamının İndirimi Kabul Edilmeyecek Kısmının Tespitine  

     İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3490) Tam Metni 

 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 
 
 
 
 



 
193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 41 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının (9) 

Numaralı Bendi ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci Maddesinin 
Birinci Fıkrasının (i) Bendi Kapsamında Gider ve Maliyet Unsurları Toplamının 

İndirimi Kabul Edilmeyecek Kısmının Tespitine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 3490) 
 
 

Tarih 04 / 02 / 2021 

Sayı 31385 

Kapsam 
 

 

CUMHURBAŞKANI KARARI 

 

 


